
Comune di Gonnosnò
Provincia di Oristano

via Oristano, 30 - 09090 Gonnosnò
E-mail: comiinoitigonnosmx» liscali.u - Web.: \v\v\v.comuni' .gonnosiio.or.it

PEC: protocol loia pec.comune.gonnosno.ori t
Partita iva 00069670958

® 0783/931678 - «0783/931679
Area Amministrativa

Prot n 5194 del 15.10.2015

ORDINANZA SINDACALE N. 6/2015

OGGETTO: REVOCA Ordinanza 2/2015 Prescrizioni antincendio anno 2015.

IL SINDACO

Visto il D.Lgs 267/2000, Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali, agli artt. 50,54 e 7 e.Ibis;
Vista la Legge 21 novembre 2000, n.353, Legge Quadro in materia di incendi boschivi;
Visto l'art.29 del D.Lgs 285/1992, nuovo Codice della Strada;
Vista la Legge 24.11.1981 n.689;
Vista la Legge 833/1978;
Visto il TU approvato con RD 27.07.1934 n. 1265;
Richiamate la Delibera Regionale n.14/11 del 08.04.2015 avente ad oggetto "Approvazione Prescrizioni
Regionali Antincendi 2014/2016, aggiornamento 2015", la Delibera della Giunta Regionale n 14/41 del
18.04.2014 e le Delibere della Giunta Regionale 21/15 del 12.06.2014 e 36/14 del 16.09.2014
Preso atto che considerate le attuali condizioni meteorologiche stagionali con determinazione n 301 del
13.10.2015 prot. 8311 del Direttore Generale della Protezione Civile Mario Graziano Nudda si determina la
fine del periodo in cui vige "il periodo di elevato pericolo di incendi boschivi", anticipando di dìciotto giorni il
termine previsto.

O R D I N A

La revoca dell'ordinanza 2/2015 contenente le prescrizioni antincendio per l'anno 2015 avente quale
termine di fine periodo in cui vige il "periodo di elevato pericolo" di incendi boschivi individuato ai sensi
dell'ari 3 delle Prescrizioni Regionali Anticendi vigenli nel 31 ottobre 2015, lo stesso periodo è anticipato
alla giornata del 13 ottobre 2015 con determinazione n 301 del 13.10.2015 prot. 8311 del Direttore
Generale della Protezione Civile .

SI AVVERTE che avverso il presente provvedimenlo, può essere presentato ricorso:
- Entro 60 giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento al T.A.R. nei termini e nei
modi previsti dall'ari. 2 e seguenti della Legge 6 dicembre 1971, n. 1034;
- Entro 120 giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento al Presidente della
Repubblica, nei termini e nei modi previsti dall'ari. 8 e seguenti del D.P.R. 24 novembre 1971 n.
1199.

La presente Ordinanza viene pubblicata all'Albo Pretorio e trasmessa per I' applicazione delle disposizioni ivi
contenute a: Al Servizio di Polizia Locale, al Comando Stazione Carabinieri Gonnosnò, al Comando Prov.le
W.FF. Oristano, al Comando Stazione Corpo Forestale e W.AA. Ales, alla Prefettura Ufficio Territoriale del
Governo di Oristano, al Servizio Veterinario ASL n 5, al Servizio Igiene Pubblica ASL n 5, alla Procura della
Repubblica di Oristano

Gonnosnò, li 15.10.2015


